
UCHWAŁA NR XVIII/90/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XI/78/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVI/83/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVII/86/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 22 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 11 sierpnia 2020 r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W załączniku nr 2 WYDATKI wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2020 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 593 475,09 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów bankowych i pożyczek.”; 

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 1 213 116,57 zł, planowane rozchody 
budżetu w kwocie 619 641,48 zł". Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 2A953FC2-EDF6-42C5-A696-30A4D5F6563E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

Id: 2A953FC2-EDF6-42C5-A696-30A4D5F6563E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/90/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 477 600,00 20 000,00 497 600,00

40002 Dostarczanie wody 477 600,00 20 000,00 497 600,00

4260 Zakup energii 177 200,00 20 000,00 197 200,00

600 Transport i łączność 1 316 647,22 70 000,00 1 386 647,22

60016 Drogi publiczne gminne 1 246 800,00 70 000,00 1 316 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 30 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 40 000,00 119 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 435 600,00 40 000,00 475 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 600,00 40 000,00 475 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 500,00 30 000,00 290 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 10 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 2 386 765,00 65 000,00 2 451 765,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 053 540,00 65 000,00 2 118 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 000,00 30 000,00 1 309 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 10 000,00 230 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 20 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 372 709,17 -35 153,55 5 337 555,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 749 253,55 -35 153,55 714 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 153,55 -35 153,55 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 981 950,00 105 000,00 1 086 950,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152 150,00 40 000,00 192 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 59 150,00 20 000,00 79 150,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 15 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 500,00 50 000,00 165 500,00

4260 Zakup energii 65 000,00 20 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 300,00 25 000,00 1 575 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 348 500,00 25 000,00 1 373 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 21 598 236,83 289 846,45 21 888 083,28

Id: 2A953FC2-EDF6-42C5-A696-30A4D5F6563E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/90/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 60 153,55 - 35 153,55 25 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 153,55 - 35 153,55 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 153,55 - 35 153,55 25 000,00

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w
Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych

35 153,55 - 35 153,55 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 140 000,00 25 000,00 1 165 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 140 000,00 25 000,00 1 165 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup i montaż kotła c.o. - Świetlica Elgiszewo 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem 2 900 088,95 - 10 153,55 2 889 935,40

Id: 2A953FC2-EDF6-42C5-A696-30A4D5F6563E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/90/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 213 116,57

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 602 893,74

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 610 222,83

Rozchody ogółem: 619 641,48

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 55 641,48

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 564 000,00

Id: 2A953FC2-EDF6-42C5-A696-30A4D5F6563E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększono wydatki bieżące budżetu z przeznaczeniem:
- rozdz. 40002 - zakup energii elektrycznej – 20 000,00 zł,
- rozdz. 60016 – zakup kruszywa – 70 000,00 zł,
- rozdz. 70005 – wynagrodz. i skł ZUS - 40 000,00 zł
- rozdz. 75023 – wynagrodz, skł. ZUS , zakup usług – 65 000,00 zł,
- rozdz. 90001 – zakup materiałów i energii elektrycznej – 40 000,00 zł
- rozdz. 90013 – usługi schroniska dla zwierząt – 15 000,00 zł,
- rozdz. 90015 – oświetlenie ulic – 50 000,00 zł.

2. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne:
- „Zakup i montaż kotła c.o. – Świetlica Elgiszewo”, w kwocie 25 000,00 zł,

Id: 2A953FC2-EDF6-42C5-A696-30A4D5F6563E. Podpisany Strona 1




